
 

 

Destekler:  
1,1870 / 1,1825 / 1,1790 

 

Dirençler: 

1,1965 / 1,2000 / 1,2035 

  

Destekler:  
8,1000 / 8,0500 / 8,0000 

 

Dirençler: 

8,3000 / 8,3500 / 8,4000 

 

Destekler:  
1725 / 1700 / 1670 

 

Dirençler: 

1776 / 1805 / 1850 

 

RİSKLİ VARLIKLAR FED AÇIKLAMALARIYLA YÜKSELİŞTE.. 

Dün ABD tahvil getirilerinin beklenene göre daha olumsuz işgücü piyasası verilerinin ardından düşmesi, teknoloji ve diğer büyüme 

hisselerinin artmasıyla S&P 500 Perşembe günü rekor seviyede kapadı. FED başkanı Jerome Powell Çarşamba günü, merkez 

bankasının ABD ekonomisine olan desteğini azaltmaya yakın olmadığını belirterek, bu yıl fiyatlarda beklenen artışın muhtemelen 

geçici olacağını söyledi. Son gelen verilerle, gösterge 10 yıllık ABD Hazine bonosunun getirileri, Mart sonundaki 14 ayın en yüksek 

seviyesi olan % 1,776'dan geri çekilmeye devam ederken, 26 Mart'tan bu yana en düşük seviyesi olan % 1,624'e kadar düşüş 

meydana geldi. Getirilerdeki son gerileme, seansın en büyük artışını kaydeden sektör olan teknoloji şirketlerine yardımcı oldu. 

Apple, Microsoft ve Amazon gibi hisse senetleri S&P 500'deki en büyük artış yaşayan hisseler oldu. 

ABD’de FED’in para politikasını sıkılaştırmak için acele etmediğinin sinyalini vermesinden sonra, küresel canlanma kaynaklı 

ekonomik toparlanma etrafında iyimserlik artarken, Avrupa hisse senetleri Perşembe günü rekor seviyelere ulaştı. STOXX 600 

endeksi %0,6 artarak, endeksin pandemiye bağlı tüm kayıplarını sildi. 

Avrupa Merkez Bankası Mart toplantısına ilişkin tutanakları açıkladı. Yüksek faizlerin endişe kaynağı olmadığı belirtildi. Tutanaklarda 

enflasyonda yükseliş beklentisi ve küresel ekonomide daha iyi görünümle tahvil getirilerindeki yükseliş gözlemlendiği ve bu 

yükselişin endişe kaynağı olmadığı bildirilerek “bu bağlamda Yönetim Konseyi tahvil getirilerine çok fazla odaklandığı izlenimi 

vermekten kaçındı” ifadesi kullanıldı. 

AMB Başkanı Lagarde, Kovid-19 salgını ve buna karşı tedbirlerin Euro Bölgesi’nde ekonomik faaliyetleri kısa vadede olumsuz 

etkilemeye devam edeceğini belirterek, ekonomik faaliyetlerin salgın tedbirlerinin kaldırılmasıyla toparlanacağını söyledi. AMB 

Başkanı, olumlu finansman şartların devam ettirilebileceğine işaret ederek, Pandemi Acil Varlık Alım Programı (PEPP) kapsamında 

öngörülen 1,85 trilyon euroluk varlık alımının elverişli finansman koşulları sürdürülebiliyorsa tamamının kullanılmasının 

gerekmeyebileceğini belirtti. Lagarde, piyasa koşullarının gerektirmesi durumunda AMB’nin PEPP’nin miktarını artırma hakkını saklı 

tuttuğunu belirterek, “Uygun finansman koşulları sürdürmek için gerekirse PEPP yeniden ayarlanabilir.” dedi. 

Powell’ın, Fed’in her türlü enflasyonist baskıyı frenleyecek araçlara sahip olduğunu ve bu baskıların geçici olmasının beklendiğini 

söylemesinin ardından Wall Street endeksleri yükseldi. S&P 500 düşük işlem hacmiyle yeni bir rekor kırdı. Nasdaq 100 başta Apple 

Inc. ve Tesla Inc.’te yaşanan yükselişten destek buldu. Enerji üreticileri ile banka hisseleri düştü. ABD’de vadeli endekslerde yükseliş 

sürüyor. Asya karışık. Çin borsası ÜFE’de 2018’den bu yana en hızlı artışın açıklanmasının ardından düşüyor. Powell sonrası ABD 

tahvillerine alım gelirken, 10 yıllık ABD tahvillerinin getirisi beş baz puan düşüşle %1,6192’den kapandı. TCMB nisan ayına a it 

beklenti anketinin sonuçlarını 10:00’da yayımlayacak. Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan TSİ 17:00 ve 19:00’da konuşacak. 
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Dün açıklama yapan FED Başkanı Powell, ABD ekonomisinde toparlanmanın hala çok dengesiz olduğunu 
belirtti. Ayrıca enflasyondaki yükseliş trendinin geçici olduğu bir kez daha vurgulandı. Hafta başında 
açıklanan Türkiye Mart ayı enflasyon verisi beklentilere paralel gelmesi kurda bir baskı oluşturmazken 
haftaya yapılacak olan PPK toplantısına kadar kurdaki yatay yönlü hareketin devam etmesi bekleniyor. 
Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin sürmesi beklenen kurda 8,30 ve 8,35 TL direnç 
seviyeleri takip edilecek. Olası aşağı yönlü hareketin oluşması durumunda ise 8,10 ve 8,05 destek seviyeleri 
test edilecek. 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Euro Bölgesinde tünelin ucunda ışık göründüğünü belirtirken 
ekonominin salgın kısıtlamalarının kaldırılmasının ardından ivme kazanacağını belirtti. Aynı zamanda Lagarde 
enflasyona da değinirken gelecek aylarda da artışın devam etmesini beklediklerini açıkladı.  Avrupa Merkez 
Bankası, temel tahminlerinin tutması halinde Mart 2022’de satın almaları sona erdirebileceklerini açıkladı. 
Yaşanan gelişmelere bağlı olarak aşağı yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 9,75 ve 9,85 TL 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının oluşması durumunda ise 9,70 ve 9,60 destek 
seviyeleri önemini koruyor. 
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FOMC toplantı tutanaklarında ekonominin seyrine ilişkin olumlu sinyaller bulunmakla birlikte katılımcılar getiri 
eğrisindeki artışın görünüm konusunda iyimserliğin yansıttığını ifade ettiler Dün açıklama yapan FED Başkanı 
Powell, ABD ekonomisinde toparlanmanın hala çok dengesiz olduğunu belirtti. Ayrıca enflasyondaki yükseliş 
trendinin geçici olduğu bir kez daha vurgulandı. Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi 
halinde 1,1965 ve 1,2000 direnç seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 
1,1860 ve 1,1825 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 

 

Ons Altın, destek paketi beklentileri ile yukarı yönlü hareketini kuvvetlendiriyor. Powell’ın dün yaptığı açıklamada 
enflasyonu kontrole edebilecek araçlara sahip olduklarını vurguladı. FOMC toplantı tutanaklarında ekonominin 
iyileşmesine rağmen hedeflerden çok uzak olduklarını belirtildi. Ayrıca Tutanaklarda politika değişikliği için 
tahminlerden ziyade sonuçları temel alacakları vurgulandı. Teknik açıdan incelendiğinde tepki alımlarının devam 
etmesi durumunda 1775 ve 1805 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması 
durumunda ise 1725 ve 1700 destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Dün açıklanan İngiltere PMI verilerinde beklenti 54,6 iken 61,7 olarak açıklandı ve beklentinin üzerinde 
gerçekleşen veriler ekonomik toparlanmaya dair olumlu sinyaller veriyor. IMF, İngiltere ekonomisinin büyüme 
talebini yüzde 4,5’ten 5,3’e revize edildi. İngiltere Başbakanı Johnson, Fransa’da vakaların artış göstermesinin 
üzücü olduğunu belirtirken vakaların İngiltere’ye sıçramasından endişe duyuyor. Yukarı yönlü seyrini sürdüren 
paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3700 ve 1,3665 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. 
Yukarı yönlü seyrin sürmesi durumunda ise 1,3760 ve 1,3795 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

FED Başkanı Powell, dün katıldığı seminerde yaptığı açıklamalarda enflasyonun artışına devam edeceğini 
ancak kontrolünü yapabilecek araçlara sahip olduklarını belirtti. Toplantı tutanaklarında ekonominin seyri iyi 
olmasına rağmen hedeflerden uzak olunduğu belirtildi. Haftanın son işlem gününde haberleri yakından takip 
edeceğiz. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 110,00 ve 110,80 
direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,50 ve 108,00 destek seviyelerinin 
test edilmesi bekleniyor. 
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Artan Covid-19 vakaları Brent Petrol üzerinde oluşturduğu stres fiyatlanmaya devam ediyor. IMF, yayınladığı 
raporda küresel büyüme tahminini yukarı yönlü revize ederken finansal koşulların iyileşmesi ve ekonomik 
aktivitenin artması doğabilecek enerji ihtiyacı nedeniyle Brent Petrol’e olumlu yansıyor. Gelişmeler sonrasında 
arz ve talep dengesinin oluştuğuna dair beklentiler hakimken Mayıs ayı sonrasında kademeli olarak üretim 
artırılacak. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 63,20 ve 64,30 $ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 
62,30 ve 61,50 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

USDTRY’de görülen yukarı yönlü hareket Gram Altın’a  olumlu yansıyor. Dün FED başkanı Powell, küresel 
ekonomi adı altında katıldığı video konferans açıklamalarda bulunurken ekonominin istenilen düzeyden uzak 
olduğunu belirtti. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde dolar endeksinde görülebilecek olası hareketlilik Altın’da 
yukarı yönlü hareket için belirleyici olacak. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 470 
ve 480 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 450 ve 
435 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


